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食品衛生法に基づき、下記について表示をしております

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

栄養成分値は日本食品標準成分表による数値および、検査機関での分析値を元に算出しております。

※食物繊維に関しまして、製品規格書に数値の記載のあるもののみを計上して算出しております。

※特定原材料に準ずる品目の「アーモンド」について、開示の準備を進めておりますが、未だ確認出来ていない製品があるため、

　製品規格書にてアレルゲンが確認出来たもののみ「アーモンドが含まれております」とメニュー名に記載しております。

ライス、ブレッドバー、スープバー、サラダバー、ドリンクバーを含んだ栄養成分値とアレルゲン、

選べるソース・卓上のソースをかけた場合の栄養成分値とアレルゲンはこちらに表示しておりません。

　あらかじめご了承ください。※それぞれ別ページに詳細を記載しておりますのでご参照ください。

★該当アレルゲンを含む商品として「○」表記のあるものから、下記のように注釈を入れております。

〈小麦アレルゲン由来原料〉

小麦⇒小麦製品を由来原料とするもの(小麦たんぱく加水分解物を含む）

調味料⇒醤油、味噌などを由来原料とするもの

〈ごまアレルゲン由来原料〉

いり胡麻⇒いり胡麻などを由来原料とするもの

ごま油⇒ごま油を由来原料とするもの

※店舗によりメニュー、原材料が異なる場合がございます。　また、同一メニューであっても原材料は都合により変わることがあります。
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ソース（1人前40gあたり）

デミグラスソース 47 0.6 2.6 4.2 0.0 0.4 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

トマトガーリックソース 38 0.5 2.6 3.1 0.0 0.7 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

グレービーソース（西洋わさび付） 22 1.2 0.3 3.8 0.2 0.7 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - -

赤ワインソース 72 1.4 5.8 3.1 0.0 1.0 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - -

オニオンソース 51 0.9 2.6 4.7 0.0 1.5 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

ポン酢ソース（刻みわさび付） 31 1.3 0.1 6.1 0.0 3.2 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - -

以下の表記に選べるソースの栄養価・アレルゲンは含まれておりません。別途記載をご覧ください。

サーロイン＆フィレ

熟成サーロインステーキ150g 465 31.2 32.0 16.9 8.9 2.3 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 355 28.7 27.8 0.7 0.0 2.2 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

熟成サーロインステーキ200g 574 40.8 40.3 17.2 8.9 3.0 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 464 38.2 36.0 1.0 0.0 2.9 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

熟成サーロインステーキ300g 793 59.9 56.8 17.7 8.9 4.5 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 683 57.3 52.5 1.5 0.0 4.3 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

熟成サーロインステーキ400g 1,011 79.0 73.3 18.1 8.9 5.9 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 901 76.5 69.0 2.0 0.0 5.8 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

カットサーロインステーキ

フォルクスカットサーロインステーキ100g 403 23.4 28.4 17.9 4.4 2.3 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - ▲ -

〈メイン〉　＊グレービーソースを含む 327 21.2 25.0 7.5 1.5 2.2 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - ▲ -

〈付け合わせ〉 76 2.1 3.5 10.5 2.9 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

ねぎ塩カットサーロインステーキ100g 437 23.0 31.1 20.8 4.4 5.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - ○ ごま油

〈メイン〉　＊ポン酢ソースを含む 362 20.8 27.6 10.4 1.4 4.9 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - ○ ごま油

〈付け合わせ〉 76 2.1 3.5 10.5 2.9 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

ガーリックカットサーロインステーキ100g 444 23.1 30.5 23.0 3.6 2.6 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉　＊ガーリックペッパーソースを含む 368 21.0 27.0 12.6 0.7 2.4 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 76 2.1 3.5 10.5 2.9 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

フィレ

熟成フィレステーキ100g 260 23.1 12.1 16.6 8.9 1.6 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 151 20.5 7.8 0.4 0.0 1.4 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

熟成フィレステーキ150g 322 33.3 14.5 16.8 8.9 2.3 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 212 30.8 10.2 0.6 0.0 2.2 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

熟成フィレステーキ200g 384 43.6 16.9 17.0 8.9 3.0 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 274 41.0 12.6 0.8 0.0 2.9 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

Wロインステーキ（サーロイン150g＆フィレ100g） 588 51.7 36.9 17.3 8.9 3.8 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 478 49.2 32.6 1.1 0.0 3.6 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

特定原材料に準ずる品目
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栄養成分値 特定原材料
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ソース（1人前40gあたり）

デミグラスソース 47 0.6 2.6 4.2 0.0 0.4 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

トマトガーリックソース 38 0.5 2.6 3.1 0.0 0.7 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

グレービーソース（西洋わさび付） 22 1.2 0.3 3.8 0.2 0.7 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - -

赤ワインソース 72 1.4 5.8 3.1 0.0 1.0 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - -

オニオンソース 51 0.9 2.6 4.7 0.0 1.5 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

ポン酢ソース（刻みわさび付） 31 1.3 0.1 6.1 0.0 3.2 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - -

以下の表記に選べるソースの栄養価・アレルゲンは含まれておりません。別途記載をご覧ください。

特定原材料に準ずる品目

ミスジステーキ

極厚ミスジステーキ150g 345 32.0 19.0 16.5 8.9 2.3 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 235 29.4 14.7 0.3 0.0 2.2 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

Wミスジステーキ（150g×2） 553 61.4 30.7 16.8 8.9 4.5 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 443 58.8 26.4 0.6 0.0 4.3 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

ミスジカットステーキ200g 414 41.8 23.6 13.7 2.1 4.5 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

〈メイン〉　＊オニオンソースを含む 355 40.1 21.3 5.1 0.0 4.4 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

ミスジ＆ハンバーグ

ミスジカットステーキ90g＆[牛100％]ハンバーグ 823 43.0 65.5 21.4 2.1 4.1 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

〈メイン〉　＊オニオンソースを含む 203 18.5 12.7 4.9 0.0 2.8 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

〈ハンバーグ〉 561 22.8 50.5 8.0 0.0 1.2 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

ラウンドステーキ

芳醇ラウンドステーキ180g 377 38.6 19.4 16.5 8.9 2.8 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 267 36.0 15.1 0.4 0.0 2.6 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

芳醇ラウンドステーキ270g 498 56.6 25.4 16.7 8.9 4.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 388 54.0 21.1 0.5 0.0 3.9 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛ステーキ

黒毛和牛サーロインステーキ100g 646 13.1 61.7 18.0 9.2 1.6 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 536 10.5 57.4 1.9 0.3 1.4 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛サーロインステーキ150g 897 18.2 88.9 18.1 9.2 2.3 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 787 15.7 84.6 2.0 0.3 2.2 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛サーロインステーキ200g 1,149 23.4 116.1 18.2 9.2 3.0 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 1,039 20.8 111.8 2.1 0.3 2.9 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛サーロインステーキ300g 1,651 33.7 170.5 18.4 9.2 4.5 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 1,541 31.1 166.3 2.3 0.3 4.3 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

切り落とし黒毛和牛ステーキ80g 430 8.4 46.6 0.4 0.2 1.2 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

【大葉おろし】黒毛和牛サーロインステーキ100g 623 13.3 59.9 16.5 3.7 4.5 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈メイン〉　＊ポン酢ソースを含む 564 11.6 57.5 8.0 1.6 4.3 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

【大葉おろし】黒毛和牛サーロインステーキ150g 874 18.5 87.1 16.6 3.7 5.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈メイン〉　＊ポン酢ソースを含む 815 16.8 84.8 8.1 1.6 5.0 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

【バターガーリック】黒毛和牛サーロインステーキ100g 702 13.6 67.0 19.2 2.9 2.7 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈メイン〉　＊バターガーリックソースを含む 643 11.9 64.7 10.6 0.8 2.6 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

【バターガーリック】黒毛和牛サーロインステーキ150g 953 18.8 94.2 19.3 2.9 3.4 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈メイン〉　＊バターガーリックソースを含む 894 17.0 91.9 10.7 0.8 3.3 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

2 / 3 ページ



GMステーキ・コンボグリルステーキ 2025/12/8改訂

栄養成分値 特定原材料

kcal g g g g g
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ソース（1人前40gあたり）

デミグラスソース 47 0.6 2.6 4.2 0.0 0.4 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

トマトガーリックソース 38 0.5 2.6 3.1 0.0 0.7 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

グレービーソース（西洋わさび付） 22 1.2 0.3 3.8 0.2 0.7 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - -

赤ワインソース 72 1.4 5.8 3.1 0.0 1.0 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - -

オニオンソース 51 0.9 2.6 4.7 0.0 1.5 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - -

ポン酢ソース（刻みわさび付） 31 1.3 0.1 6.1 0.0 3.2 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - -

以下の表記に選べるソースの栄養価・アレルゲンは含まれておりません。別途記載をご覧ください。

特定原材料に準ずる品目

コンビグリル・コンビステーキ

ミートコンボ 1,091 65.4 82.9 26.8 2.1 6.5 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ ○ - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

〈ハンバーグ〉 561 22.8 50.5 8.0 0.0 1.2 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈ハーフチキン〉　＊ガーリックソースを含む 196 22.8 9.6 5.1 0.0 2.4 - ○ 調味料 - - - - - - ○ ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈サーロインステーキ〉　＊オニオンソースを含む 275 18.1 20.5 5.2 0.0 2.8 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

サーロインステーキ150g＆[牛100％]ハンバーグ 975 53.2 80.6 17.3 2.1 3.5 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 916 51.5 78.2 8.7 0.0 3.4 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

サーロインカットステーキ90g＆[牛100％]ハンバーグ 895 42.6 73.3 21.7 2.1 4.1 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

〈カットステーキ〉　＊オニオンソースを含む 275 18.1 20.5 5.2 0.0 2.8 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

〈ハンバーグ〉 561 22.8 50.5 8.0 0.0 1.2 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

トリプルステーキコンボ 850 81.2 54.6 17.6 8.9 5.9 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 740 78.6 50.3 1.4 0.0 5.8 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛コンボ

黒毛和牛サーロイン100g&熟成サーロイン150g 994 41.5 89.5 17.1 8.9 3.8 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 884 39.0 85.2 0.9 0.0 3.6 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

黒毛和牛サーロイン100g&フィレ100g 790 33.4 69.5 16.8 8.9 3.0 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈メイン〉 680 30.8 65.2 0.6 0.0 2.9 - - - - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

〈付け合わせ〉 110 2.6 4.3 16.2 8.9 0.2 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - -

[牛100％]ハンバーグ＆黒毛和牛サーロインステーキ 1,100 33.6 102.0 21.4 2.1 4.0 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

 〈ハンバーグ〉 561 22.8 50.5 8.0 0.0 1.2 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

 〈サーロインステーキ〉　＊オニオンソース含む 480 9.1 49.2 4.9 0.0 2.6 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

 〈付け合わせ〉 59 1.7 2.3 8.6 2.1 0.1 - ○ 調味料 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

トッピング

[牛100%]ハンバーグ170g（デミグラスソース） 608 23.4 53.1 12.2 0.0 1.6 ○ ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - - - - - ○ ごま油

ミスジステーキ150g（オニオンソース） 286 30.3 17.4 5.0 0.0 3.6 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

熟成フィレステーキ100g（オニオンソース） 202 21.4 10.5 5.1 0.0 2.9 - ○ 調味料 - - - - - - ○ - - ○ - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

ハーフチキンステーキ（オニオンソース） 271 23.0 17.5 5.1 0.2 2.9 - ○ 調味料 - - - - - - ○ ○ - - - - - - - - - - - - ○ - - - ▲ -

ラムチョップグリル1本 232 11.2 21.4 0.4 0.2 1.1 - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

ソーセージグリル2本※はちみつが含まれております 397 14.0 36.2 4.2 0.2 2.5 ▲ ▲ - ▲ - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

目玉焼き 166 6.2 15.2 0.2 0.0 0.2 ○ - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

ベーコン 206 6.6 19.0 2.2 0.0 1.3 ○ - - ○ - - - - - ○ - ○ - - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

カキフライ2個 256 4.6 19.5 16.0 0.8 1.4 ○ ○ 小麦 ○ - ▲ - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

エビフライ2本 221 6.2 15.6 13.4 0.0 0.6 ○ ○ 小麦 ▲ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲ -

大根おろし 8 0.2 0.1 2.4 1.5 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チーズ 48 3.0 4.0 0.0 0.0 0.3 - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

メンドテールバター 50 0.2 4.8 2.0 0.8 0.1 - - - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

フライドガーリック 36 1.0 1.2 5.5 0.0 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ライス（1人前あたり）

ライス 267 4.8 0.7 60.7 0.4 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

小ライス 157 2.8 0.4 35.7 0.2 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

大ライス 425 7.6 1.1 96.4 0.6 0.0 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ガーリックライス 489 7.8 11.5 88.6 0.7 1.5 - ○ 小麦 ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
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